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LEGO(R) SUPER MARIO 71417
Śniegowa przygoda...

Cena 339,28 zł

Numer katalogowy 290582133

Kod producenta 5702017415703A

Kod EAN 5702017415703

Opis produktu
Dzięki zestawowi Śniegowa przygoda Fliprusa - zestaw rozszerzający (71417) z czterema postaciami LEGO(R) Super Mario(TM)
młodzi konstruktorzy mogą dodać ekscytujący lodowy poziom do świata LEGO(R) Super Mario(TM). Gracze zbierają cyfrowe
monety za pomoc figurkom LEGO(R) Mario(TM), LEGO(R) Luigi(TM) i LEGO(R) Peach(TM) (brak w zestawie) w pokonaniu
czerwonego Koopy Troopy, Freeziego i Fliprusa. Mogą jeździć na łyżwach po ,,lodzie", ogrzać się przy ognisku i podarować
ukryty zamrożony owoc małemu pingwinowi. (Uwaga: do zabawy wymagany jest zestaw startowy 71360, 71387 lub 71403).

Aplikacja towarzysząca
Pobierz aplikację LEGO Super Mario, gdzie znajdziesz instrukcje budowania, inspirujące wskazówki i inne materiały
urozmaicające kreatywną zabawę.

Świetny pomysł na prezent
Ten kolekcjonerski zestaw to świetny prezent dla dzieci w wieku od siedmiu lat, które lubią nowości. Zestawy startowe i
rozszerzające LEGO Super Mario pozwalają fanom rozbudowywać, przekształcać i modyfikować własne unikatowe poziomy,
dzięki czemu zabawa w zbieranie monet nie ma końca.

Śniegowa przygoda Fliprusa - zestaw rozszerzający (71417) - dzieci tworzą pełny emocji lodowy poziom, by zbierać
cyfrowe monety i odgrywać różne historie
Cztery figurki LEGO(R) Super Mario(TM) - Fliprus, Freezie, czerwony Koopa Troopa i mały pingwin
Lodowe przygody - pomóż LEGO(R) Mario(TM), LEGO(R) Luigiemu(TM) lub LEGO(R) Peach(TM) (brak w zestawie)
zrzucić głowę bałwana i pokonać czerwonego Koopę Troopę. Jeździj na łyżwach po ,,lodzie", ogrzej się przy ognisku i
przeżywaj inne przygody
Walka z Fliprusem i owocowy prezent - wskocz na platformę umieszczoną przed Fliprusem, który rzuca śnieżkami, i
pokonaj Freeziego, by zdobyć ukryty owoc i podarować go małemu pingwinowi
Prezent dla siedmiolatków i starszych dzieci - podaruj ten 567-elementowy zestaw jako prezent na urodziny lub pod
choinkę dzieciom, które mają już zestaw startowy LEGO(R) Super Mario(TM) (71360, 71387 lub 71403) wymagany do
interaktywnej zabawy
Buduj i łącz - moduł w podstawowej konfiguracji ma 13 cm wysokości, 39 cm szerokości i 26 cm głębokości, więc
można go bez problemu połączyć z innymi zestawami LEGO(R) Super Mario(TM)
Cyfrowe instrukcje - pobierz aplikację LEGO(R) Super Mario(TM), która zawiera instrukcje budowania, kreatywne
inspirujące materiały i nie tylko. Listę zgodnych urządzeń z systemem Android i iOS znajdziesz na stronie
LEGO.pl/devicecheck
Kreatywność dzieci rozkwita - kolekcjonerskie zestawy LEGO(R) Super Mario(TM) do zabawy w pojedynkę i w grupie
oferują zabawę w zbieranie monet i nieograniczone kreatywne wyzwania, a także pozwalają rozbudowywać i
przekształcać poziomy
Wysoka jakość - elementy LEGO(R) spełniają wymogi najwyższych standardów branżowych już od 1958 roku. Dzięki
temu łączą się łatwo i dobrze trzymają, co pozwala budować solidne modele
Bezpieczeństwo to nasz priorytet - klocki konstrukcyjne LEGO(R) są testowane na niemal każdy możliwy sposób, aby
upewnić się, że spełniają wymagające światowe standardy bezpieczeństwa
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